TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 104/QĐ-CĐCT
	Hà Nội, ngày 29 tháng 4 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành cơ cấu giải thưởng Hội diễn Nghệ thuật quần chúng  ngành Công Thương lần thứ II, năm 2016 khu vực phía Nam
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 1353/QĐ-TLĐ ngày 11/10/2007 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc thành lập và quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Công đoàn Công Thương Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-CĐCT ngày 09/3/2016 về việc ban hành Quy chế Hội diễn Nghệ thuật quần chúng ngành Công Thương lần thứ II, năm 2016;
Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Công đoàn Công Thương Việt Nam,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Quy định cơ cấu giải thưởng Hội diễn Nghệ thuật quần chúng ngành Công Thương lần thứ II, năm 2016 khu vực phía Nam, như sau:

· Giải toàn đoàn:

01 Giải Đặc biệt:

30.000.000 đồng/giải
02 Giải Nhất:

20.000.000 đồng/giải

04 Giải Nhì:

15.000.000 đồng/giải
06 Giải Ba:

10.000.000 đồng/giải

· Giải tiết mục cá nhân (Đơn ca, múa solo, độc tấu):

15 Huy chương Vàng:
1.000.000 đồng/giải

15 Huy chương Bạc:
800.000 đồng/giải

04 Giải Khuyến khích:
500.000 đồng/giải

- Song ca, tam ca:

05 Huy chương Vàng:
1.500.000 đồng/giải

06 Huy chương Bạc:
1.000.000 đồng/giải

07 Giải Khuyến khích:
500.000 đồng/giải

· Tốp ca, hợp ca:

5 Huy chương Vàng:
3.000.000 đồng/giải

10 Huy chương Bạc:
2.000.000 đồng/giải

10 Giải Khuyến khích:
1.000.000 đồng/giải
· Hợp xướng:

02 Huy chương Vàng:
5.000.000 đồng/giải
02 Huy chương Bạc:
3.000.000 đồng/giải

02 Giải Khuyến khích:
2.000.0000 đồng/giải

· Múa tập thể:
03 Huy chương Vàng:
3.000.000 đồng/giải
04 Huy chương Bạc:
2.000.000 đồng/giải

05 Giải Khuyến khích:
1.000.000 đồng/giải

- Thơ:

01 Huy chương Vàng:
1.000.000 đồng/giải

01 Huy chương Bạc:
800.000 đồng/giải

01 Giải Khuyến khích:
500.000 đồng/giải

· Sân khấu:

02 Huy chương Vàng:
2.000.000 đồng/giải

02 Huy chương Bạc:
1.500.000 đồng/giải

02 Giải Khuyến khích:
1.000.000 đồng/giải

· Giải phụ

01 Giải phong cách:
5.000.000 đồng/giải (toàn đoàn)
03 Giải phụ cá nhân:
1.000.000 đồng/giải
Điều 2. Giải thưởng do Ban Giám khảo Hội diễn chấm, lựa chọn, trình Ban Tổ chức Hội diễn xem xét và quyết định.
Điều 3. Tiền thưởng trích từ nguồn tài chính của Công đoàn Công Thương Việt Nam.

Điều 4. Ban Tổ chức Hội diễn, Văn phòng, các ban Công đoàn Công Thương Việt Nam, các cấp công đoàn trực thuộc, phối quản, Công đoàn ngành Công Thương địa phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Ban Chỉ đạo Hội diễn (b/c);
- Văn phòng phía Nam CĐCTVN;

- Lư​u: TG, VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO HỘI DIỄN
(Đã ký)
Lý Quốc Hùng

2